COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic l
u. Ejecutora: 09999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 05 o012 2020 8975 8618
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 1VI-DID-032-2020 6219
{
RPA RTQ DEV
Clase de
g:ﬁ:ﬂ; DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: | I
Comprobante GASTOS Numero Operacion O
Beneficiario: 1719248948 | ZURITA MORALES DIANA DE LOS ANGELES |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 530303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 720.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 720.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 720.00
RETENCIQONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 720.00
SON: SETECIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: ZURITA MORALES DIANA DE LOS ANGELES.- PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES REALIZADA A GUAYAQUIL DEL 22-09 AL 01-10-2020'PARA REUNION DE TRABAJO EN COORDINACION

ZONAL PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMAGCION Y ELEVAR NUEV(Q PROCESQ DE CONTRATACION PISTA ATLETICA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADD: APROBADO:
APROBADO ey
FECHA: N~
05/12/2020 < ”
Fun(‘;nn:s:'in Responsable Director Financier







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
» L3
Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9995 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 o5 |oi2 | zozo|| 8618 8618
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 1IV1-DID-032-2020 6219
|
RPA RTC DEV
Clase d
St COMPROMETIDO Gastor OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: Monetaria: | | l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1719248948 | ZURITA MORALES DIANA DE LOS ANGELES  « |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o3 00 000 001 530303 1701 Q01 Q000 0000  Viaticos y Subsistencias en al Interior 720.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 720.00
VA 0.00
S5UB - TOTAL 720.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 720.00
SON: SETECIENTQS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: ZURITA MORALES DIANA DE LOS ANGELES.- PAGC DE VIATICOS AL INTERICR POR COMISION DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES REALIZADA A GUAYAQUIL DEL 22-09 AL 01-10-2020 PARA AEUNION DE TRABAJO EN COORDINACION
ZONAL PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMACION ¥ ELEVAR NUEVO PROCESQ DE CONTRATACION PISTA ATLETICA

DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO:
APROBADO :
FECHA: E
05/12/2020
:;"f"’jq’ Funionario Rimm: Director Financiers

r:"lp; ENLANT
“\\_".‘-JT
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BEC
DL

HETARIA
DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUICHTUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLUIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

001-DAZM-DID-2020

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

21-09-2020

ALIMENTACION

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDGR PUESTO QUE OCUPA:

ZURITA MORLAES DIANA DE LOS ANGELES

ABOGADO DE ASUNTQOS DEPORTIVOS 3-5P7

KIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

GUAYAS - GUAYAQUIL

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa} HORA SALIDA {hh:mm]

FECHA L LFGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

21-09-2020 22:00

25-09-2020 12:00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Ab. Diana de los Angeles Zurita Morales

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

septiembre de 2020.

Reunioén de trabajo en Coordinacidon Zonal, para levantamiento de informacion y elevar nuevo proceso
de contratacion pista atlética, solicitada mediante memorando No. SD-CAID-2020-0183, de fecha 21 de

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros} FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | QUITO-GUAYAQUIL | 51 45020 | 22:00 | 22-09-2020 | 04:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL | GUAYAQUIL-QUITO | 55 455020 | 06:00 | 25-09-2020 | 12:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO TIPO DE CUENTA- No. DE CUENTA:
Banco Produbanco Aho rro 12199040058
----- : et nmwe LA O'EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
ﬂRMAnE LAD EI. sewmn swatm | " SOLICITANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aulunzac:bn, coé pnf In
menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios |nstltuﬁﬁnales o
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nonunadﬂra

MNISTERI

autorice.

» De nhao existir disponibilidad presupuestaria, tanto ta solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

» El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
tdrminc de 4 dias de cumplido el servicio institucional

d ‘-="; : Ll £
Nb&;é:eée%ﬁoreﬁo

Coordinadora de Admi

e
racion e lrffaestructura Deportiva

Esta prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
abligatorio, con excepcitn de las Maximas Auteridades o de casos excepcionales
debidamente justificades por la Maxima Autoridad o su Dalegado.
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l P DESORTE

E SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

MNra. SOLCITUD DE A‘*:JIORIZA(I(‘)N PARA CUMPHMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD {dd-mmr-aaaa) /
001-DAZM-DID-2020 21-09-2020
VIATICOS I‘ X MOVILIZACIONES ‘ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION i
DATOS GENERALES : ,
[APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EiL SERVIDOR / PUESTO QUF OCUPA ‘ -
ZURITA MORLAES DIANA DE LOS ANGELES i\ ABOGADO DE ASUNTOS DEPORTIVOS 3-5P7 [\
KIUDATT - PROVINGIA DEI SERVICIO INSTITUCIONAL B IVEIMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O FL SERVIDOR
GUAYAS — GUAYAQUIL ad DIRFCEION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
FECHA SALIDA [dd mmimessaa) HORA SALICA thh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-zaaa) HORA LLEGADA [hhimm)
| 21-09-2020 1 20 25-09-2020 - 20:00

KERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONAL FS.
Ab. Diana de los Angeles Zurita Morales

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Reunién de trabajo en Coordinacién Zonal, para levantamiento de informacion y elevar nuevo proceso
de contratacidn pista atlética, solicitada mediante memorando No. SD-CAID-2020-0183, de fecha 21 de

septiembre de 2020.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéren, terrestie, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otrast FECHA HORA FECHA HORA
. . dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-agag hh:mm
| rermesTRe- ¢ INSTITUCIONAL j- QUITO=GUAYAQUIL "1 51.09.2020 |--22:00 | 22:092020 | 04:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL | GUAYAQUIL-QUITO | »5 59 5090 | 12:00 @ 25-09-2020 | 20:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DFI HANCO TIPQ DE CUENTA MNo. DE CUENTA:
Banco Produbanco Ahorro 12199040058
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

/N /]

Nombre: Ab. Diana de-+6s Angeles Zurita Morales
Abogado de Asuntos Deportivos 3-s5p7 /"
1719248948

FIRMA, DE LA AUTORIDAD NOMINADORA Q SU.DELEGADO

El indcfrmb de Servitios Institucionales deberd presentarse dentra del
terminyde 4 dias de cumplido e servicio institucional

N
LXstd prohltmg(a ceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, coR extepcion de las Maximas Autoridades o de tasos exceprionales

Gﬁblw " o s
okl 174

DIRECCION FINANCIFRA

RECCPCION DE LOsistarsyng

HORBRE:







b

 DEPORTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE EECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 02/10/2020 /
; SERVICIOS INSTITUCIONALES 001-DAZM-DID-2020 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES D€ LA O Ei SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA.
' ZURITA MORALES DIANA DE LOS ANGELES / ABOGADO DE ASUNTOS DEPORTIVOS 3-5P7
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCICNAL - NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
GUAYAS —GUAYAQUIL / DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIQ INSTITUCIONAL: Ab. Diana de los Angeles Zurita Morales

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Acciones Realizadas:

Mediante memaorando No. SD—CND—ZOZO-OlBa,/de fechas 21 de septier’hbre de 2020, la Coordinadora de Administracién e Infraestructura

Deportiva, se solicita al Ing. Alvaro Castillo, Directer Administrativo, facilitar movilizacion via terrestre para la provincia de Guayas ciudad de
Guayaquil, para revisién preparar k2 informacién necesaria para sustentar el nuevo proceso de contratacion de la pista atlética dentro del

i estadio Alberto Spéncer, mediante memorando Nro. SD-CAID-2020-0188, se solicita al Ing. Alvaro Castillo, Director Administrativo,
* movilizacion aérea desde Guayaquil hacia Quito, mediante memarando Nro. SD-DID-2020-0572 de fecha 25 de septiembre de 2020, se solicita

a la Lcda, Sofia Moreno se extienda la comisidn de servicios a peticidn verbal de la Maxima Autoridad.
Cronograma de actividades:

FECHA: lunes 21 de septiembre de 2020

HORARIO . ACTIVIDAD ) TIEMPO

o

22:00”] 04:00 [Traslado de iz ciudad de Quito a la ciudad de Guayaguil 7 5.00

FECHA: martes 22 de septiembre de 2020

HORARIC ACTIVIDAD TIEMPO
09:00 12:0C | Reunidn en Federacion Degortiva del Guayas para establecer cantidades de obra . 3:00
13:00 17:00 | Reunién en Federacion Deportiva del Guayas para establecer cantidades de obra - 4:00

-

FECHA: miércoles 23 de septiembre de 2020 /

HORARIO ACTIVIDAD - TIEMPC
(9:00 | 12:00 | Reunion en Federacién Deportiva del Guayas para establecer cantidades de cbra - o 300
13-00 17:00 Reumén.en Federacion Deportiva del Guayas para establecer andlisis de precios unitarios y presupuesto 2:00

| referencial
i FECHA: jueves 24 de septiembre de 2020
HORARIQ ACTIVIDAD ’ TIEMPO
09:00 12:00 Reumron en Federacion Departiva del Guayas presentando presupuesto referencial inicial a maxima 3.00
777 | autoridac. e B
13:00 17:00 | Reunién en zonal para definir anélisis de pracios y elaboracion de disefics finales o~ 4:00
FECHA: viernes 25 de septiembre de 2020

HORARIO h ACTIVIDAD TIEMPO
09.00 12:00 | Obtencién de cotizaciones para sustentar analisis de mercado / L 2:00
13:00 17:00 | Obtencién de cotizaciones para sustentar analisis de mercado 4:00

FECHA: sabado 26 de septiembre de 2020

HORARIO ACTIVIDAD TIEMPO
09:00 | 12:00 | Obtencién de cotizaciones para sustentar analisis de mercado 3:00
1300 | 2000 ! Reunién en coordm:_a'cmn zonal para presentacicn de avances de trabajo con respecto a estudio de 7:00

' mercado y elaboracion de presupuesto.




FECHA: domingo 27 de septiembre de 2020 /

HORARIC | ACTIVIDAD TIEMPO
09:00 12:00 | Obtencién de cotizeciones para sustentar andlisis de mercado 3:.00 7
13:00 20:00 Reunion en coordinacién zonal para presentacion de avances de trabajo con respecto a estudio de 7-00

’ | mercado y elaboracién de presupuesto, revision de TOR, elaboracidn de especificaciones técnicas, '

FECHA: lunes 28 de septiembre de 2020
HORARIO ACTIVIDAD TIEMPO
. Elaboracion de especificaciones técnicas, andlisis de mercado, elaboracién de TDR, 86 continua con el .
09:00 | 17:00 o . i : 8:00
| analisis de precios unitarios, presupuesto refergnaa{. _
FECHA: martes 29 de septiembre de 2020

HORARIO 1 ACTIVIDAD TIEMPO 1

) Elaboracion de especificaciones técnicas, analisis de mercado, Mién de TDR, se continua con el
0%9:00 1 17:00 o ) o ) : 8:00

analisis de precios unitarios, presupuesto referencial,
FECHA: miércales 30 de septiembre de 2020 /
HORARIO ACTIVIDAD TIEMPC
Elsboracion de especificaciones técnicas, andlisis de mercado, elaboracién de TDR, elaboracién de informe
09:00 17:00 | de necesidad, se culmina con el andlisis de precios unitarios, presupuesto referencial, se inicia el‘pm'ceso 8:00
de elaberacion de pliegos y subida del proceso al portal de compras publicas.
. FECHA: jueves (1 de octubre de 2020
HORARIO ACTIVIDAD TIEMPO
09:00 | 12:00 | Trabajo en Coordinacién Zonal una vez subide el proceso - 3:00
15:40 -| 16:30 | Traslade a |a ciudad de Quito Via aérea // 0:40
1
ITINERARIO | SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utlizado en el
dd-mmm-aaa 21-03-2020 01-10-2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la szlida del lugar de
- £30 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de! servicio
HORA 22:00 i 16: institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm |
TRANSPORTE
TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE < | "NSTITUCIONAL 1 QUITO - GUAYAQUIL | 5 g 5599 22:00 22-09-2020 04:00
UAYAQUIL - -
AEREQ _ LATAM GUAYAQUIL-QUITO | 41 14.3020 15:40 01-10-2020 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

SE CUMPLIQ CON EL OBIETIVO DE LA COMISIGN DE SERVICIOS

SE ADJUNTA: SUSTENTACION, FACTURAS DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACION

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE:

Abogado de Asuntos Deportwos 3-5p7

NOTA
Fl presente informe debera presentarse dentro del términc de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucienales, caso contraric |2 liquidacién se
demcrara e incluso de no presentarto tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAPNDEL SERVIDOR /:IRIVIA DE LA O EL IEFE INMEDIATO DE LA Q EL RESPONSABLE DE LA
COMISIONADO A

iNFRf LR

O ¥
2 ‘ <,
NOMERE: Arg. Pabl fd.lrez Pér ?r. ¥ ) NOMBRE: Lic. Scffa M Y
irector de Infragestrucy; Depqq,l o ‘ Coordinadora de Administracion 4 Infr






Memorando Nro. SD-CAID-2028-0183

Quito, D.M., 21 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de Movilizacion a la Provincia del Guayas

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito gentilmente. disponer a quien corresponda. facilitar la
movilizacion para la provincia de Guayas, a fin de mantener reuniones de trabajo subre
temas téenicos y administrativos correspondientes al Proyecto Juego Limpio, a esta

comisidn asistirdn los siguientes funcionarios:

GUTIERREYZ PEREZ PABLO VINICIO
TORRES SANTANDER MARCOS EDUARDO
MORENQO PERLYZ, SOFIA ELIZABETH

7ZURITA MORALES DIANA DL LOS ANGELLES -

y

La movilizacién se realizard de acuerdo al siguiente detalle:

Salida: Lunes 21 de septiembre de 2020 22:00
Regreso: viernes 25 de septiembre de 2020 12:00

Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamenite.

Documento firmado electrinicamente

L.cda. Sofia Elizabeth Moreno Perez
COORDINADORA DE  ADMINISTRACION
DEPORTIVA

Cuopia:
Sra. Abg. Diana de los Angeles Zurita Morales
Abogado de Asuntos Deportivos 3-sp7

Sr. Arg. Marcos Eduardo Torres Santander
Analista de Infracstructura Deportiva 3-sp7

Sr. Arq. Pable Vinicio Gutidrrer Péres

284 ELIZABETH
R } MORENG PEREZ

E  INFRAESTRUCTURA






' SECRETARIA DEL DEPORTE / /Mé/y/azj/oy/ to
: r24

Memorando Nro. SD-DID-2020-0572

Quito, D.M., 25 de septiembre de 2020

PARA: Sra. Leda. Sofia Elizabeth Moreno Perez
Coordinadora de Administracién e Infraestructura Deportiva

ASUNTO: Solicitud de Extension Comisién de Servicios Provincia del Guayas.

De mi consideracion:

Hago referencia a Memorando Nro. SD-CAID-2020-0183, de fecha de 21 de septiembre de 2020, en el
que se detallan las fechas de movilizacién para la comision de servicios a la provincia del Guayas, en el
stguiente detalle:

"Salida: Lunes 21 de septiembre de 2020 22:00
Regreso: viernes 25 de septiembre de 2020 12:00"

Por lo que solicito de la maners mds comedida, su auérizacio’n para la extensidn de la comision, de los
funcionarios Arg. Marcos Torres v Abg. Diana Zurita, en el siguiente detalle:

Salida: Lunes 21 de septiembre de 2020, (22:00, via terrestre) e
Retorno: Martes 29 de septiembre de 2020, (19:30, via aérea)

La comisién de servicios fue solicitada verbalmente por la Miixima Autoridad, en cumplimiento de los
objetivos institucionales para dar inicio al nuevo Proyecto de 1a Finalizacion de la Obra Civil para la Pista
Atlética en el Estadio Alberto Spencer, en la Provincia del Guayas, ciudad de Guayaquil.

Particular que selicito para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Arq. Pablo Vinicio Gutiérrez Pérez
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Referencias:
- SD-CATD-2020-0183

Copia:
Sra. Abg. Diana de los Angeles Zurita Morales
Abogado de Asuntos Deportivos 3-sp7

Sr. Arq. Marcos Eduardoe Torres Santander
Analista de Infraestructura Deportiva 3-sp7

Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

T Ficmadn alec rar comerie por
PABLO VINICIOQ
GUTIERREZ

L PEREZ

Q\feu(;iéfu.)m Av Sespa :i‘t%'_th(lilu-ul E 40122 v Goude dicienibn: L ot i _‘ :
Cidige Pusta 170500 ¢ Duito Ecuackot X ‘

B e derioste.aob, ec
- Bocumente firmado &%ﬁ&ﬂ%&rg%gﬁaﬁ;ﬂ e e deporte.gob.ec
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Memorando Nro. SD-CAID-2020-0188

Quito, D.M., 25 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO:  Solicitud de Movilizacion aérea en la ruta GYE-UIO

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito gentilmente. disponer a quien corresponda [acilitar
movilizacion de retorno via aérea en la ruta GYE-UIO, para los funcionarios gue
sctualmente s¢ encuentran realizando reuniones de trabajo sobre temas lécnicos y
administrativos correspondientes al Proyecto Juego Limpio para la realizacion del
procese de Finalizacidn de la Obra Civil de la Pista Allética existente dentro del Estadio
Modelo Alberto Spencer. a continuacion se detallan los beneficiarios;

e GUTIFRRLEZ PEREZ PABLO VINICIO
® TORRES SANTANDER MARCOS EDUARDO
e ZURITA MORALES DIANA DE LOS ANGELES

La movilizacion se realizara de acuerdo al siguiente detalle:

Ruta: GYLE-UIO
Fecha: martes 29 de octubre de 2020
[ora de salida: 19;30)

Particular que salicito para los fines pertinentes.

Alentamente.

Daocumento firmado electronicamente

L.cda. Solia Clizabeth Moreno Perez
COORDINADORA DE ADMINISTRACI()N E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Cupia
Sra. Abg. Diana de los Angeles Zurila Morales
Abogado de Asuntos Deportivos 3-sp7

St. Arg. Pablo Vinicio Guliérrer. Pérer
Director de Infraestructura Deportiva

Sr. Arg. Marces Eduarde Torres Santander



(RETARIA DEL DEPORTE

Analista de Infracstructura Depurtiva 3-sp7

Memorando Nro. SD-CAID-2020-0188

Quito, D.M., 25 de septiembre de 2020




11/10/2020 * Zimbra:

Zimbra: mtorres@deporte.gob.ec

Fwd: SOLICITUD PRORROGA PERSONAL

De : Carlos A. Loor <cloor@deporte.gob.ec> mar., 29 de sept. de 2020 10:42
Asunto : Fwd: SOLICITUD PRORROGA PERSONAL ~22 ficheros adjuntos

Para : dazurita@deporte.gob.ec, Pablo Gutiérrez
<pgutierrez@deporte.gob.ec>,
mtorres@deporte.gob.ec,
smoreno@deporte.gob.ec

Para o CC : Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>

Pongo a su conocimiento disposicidén del sefior subsecretario.

Carlos Antonio Loor R.
Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:
De: Israel Verdugo <iverdugo@deporte.gob.ec>
Fecha: 28 de septiembre de 2020, 18:08:12 GMT-5

Para: Carlos Loor <cloor@deporte.gob.ec>
Asunto: SOLICITUD PRORROGA PERSONAL

Estimado Carlos, por medio del presente, solicito por favor que todo el equipo que
esta en Guayagqiuil, se quede hasta el dia miércoles 30 de septiembre de 2020.

Gracias por su atencion.

https:/fmail deporte gob.ec/h/orintmessage Hd=2782&tz=America/Bogola 1/2



11/10/2020 Zimbra:

ISRAEL VERDUGO

Subisedretorio de Deponte v Actividad Fisica
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Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio.

Este mensaje ha sido analizade por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio.

https://mail.departe.gob.ec/hiprintmessage?id=2782&tz=America/Bogota
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Zimbra https://maiLde‘porte.gob.ec/hfprimmessage?idIC:-’iSO?&tz:Ame

Zimbra pgutierrez@deporte.gob.ec

Fwd: SOLICITUD PRORROGA PERSONAL

From : Carlos A. Loor <cloor@deporte.gob.ec> Tue, Sep 29, 2020 10:42 AM
Subject : Fwd: SOLICITUD PRORROGA PERSONAL -2 attachments

To : dazurita@deporte.gob.ec, Pablo Gutierrez
<pgutierrez@deporte.gob.ec>,
mtorres@deporte.gob.ec,
smoreno@deporte.gob.ec

Cc : Alvaro Castillo <acastilio@deporte.gob.ec>

Pongo a su conocimiento disposicién del sefior subsecretario.

Carios Antonio Loor R.
Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Israel Verdugo <iverdugo@deporte.gob.ec>
Fecha: 28 de septiembre de 2020, 18:08:12 GMT-5
Para: Carlos Loor <cloor@deporte.gob.ec>
Asunto: SOLICITUD PRORROGA PERSONAL

Estimado Carlos, por medio del presente, solicito por favor que todo el
equipo que esta en Guayaqiuil, se quede hasta el dia miércoles 30 de
septiembre de 2020.

Gracias por su atencion.

[ of 2 10/14/2020. 8:°
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Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
Yy se considera que esta limpio.

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
Y se considera que esta limpio.

10/14/2020, 8:59



! !
Zimbra hitps://mail.deporte.gob.ec/h/printmessage?id=C:-7452& 1z=Am

lZimbn’ pgutierrez@deporte.gob.ec
T Ceperte
Fwd: Solicitud préorroga personal

From : Carlos A. Loor <cloor@deporte.gob.ec> Wed, Sep 30, 2020 07:28 PM
Subject : Fwd: Solicitud prorroga personal 4 attachments

To : chidalgo <chidalgo@contraloria.gob.ec>,
acastillo <acastillo@deporte.gob.ec>, Sofia
Moreno <smoreno@deporte.gob.ec>, Pablo
Gutiérrez <pgutierrez@deporte.gob.ec>

Estimadas Autoridades

Proceder de acuerdo a lo dispuesto por el sefior Subsecretario.

CARLOS LOOR

e srted Dsenar o0 Delinhmerrative Financieo
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De: "Israel Verdugo” <iverdugo@deporte.gob.ec>
Para: "Carlos A. Loor" <cloor@deporte.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 30 de Septiembre 2020 19:23:18
Asunto: Solicitud prorroga personal

Estimado Carlos, por medio del presente, solicito por favor que todo el equipo de

fof3 10/14/2020. 8:58



trabajo que esta en Guayaqiuil, se quede hasta el dia jueves 1 de octubre de 2020.

Gracias por su atencién.

ISRAEL VERDUGO

Subsecieiario de Deponte y Actividad Fisica

~ oz hieemibre

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio.

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
vy se considera que esta limpio.

CARLOS LOOR.JPG
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' CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Ingiitucion: SECHETARIA DEL DEPORTE

N(y CLRTIFRCACION

FECHA DE ELAMRACION

Unid. Bjecutora: SECRETARIA DEL CEPORTE - PLANTA CENTRAL

212

31|oalzo

Linid. Desc:

TIPOG D DOCUMENTO RESPAEDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT 1TEM uBpG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
0% 0o 000 001 530303 1701 o001 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el inlerior $57,083.96
TOTAL PRESUPUESTARIQ $57,083.96

TOTAL

SON: CINCUENTA ¥ SIETE MIL OCHENTA ¥ TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. SD-DPM-2020-0049, cerlifico la disponibilldad presupuestaria para ¢l pago de Viatcos y Subsistencias al lnterial para los funcionarios y

servidores de la Institucion para el sjercicio fiscal 2020. Actualizacion cerlificacion presupuesiaria No, 28.

DATOS-ARR BACION
ESTADO /;F:BEGISTRAW\:;\ APROBADO:
=& : ’(‘
APROBADO Lo { Ty,
L
FECHA: N N 3 e
31/03/2020 \ { &
v, _l-‘n_:lmimunn R'"‘""ff“‘] " Drircyvior linangiers

SO b

" amaparr







SECHE

TARLY DEL DEPORTE

SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAJE
Factura valida * Presentacidn de Factura validada en
No. Fecha MNombre Comercial No. De Factura RUC Valor hast ¢l sistema
2 s NO
1 25/9/2020  ORELLANA ESPINOZA FATIMA BEATRIZ 003-001-00005398 1103982979001 % 150,00 X
2 26/11/2020  UNICENTRO TURISTICO JABUCAM SA 001-016-000000483 0990000921001 $ 282,80 X
TOTAL $432,80
FACTURAS DE ALIMENTACION
£actura valida * presentacién de Factura validada en
No. Fecha Nombre Comercial Na. Ge Factura RUC Valor hasta el sistema
sl NO
1 25/9/2020  SHEMLON SA 002-050-000336866 1792049504001 $6,99 X
2 26/9/2020  MAGNOLIA FOOD MAGNOFCQD SA 029-001-000001555 0992876505001 56,19 X
3 27/9/2020  ARGOLD DEL ECUADOR 5A 009-009-00074182 1791308832001 511,98 X
4 26/9/2020 CAFE DE TERE CAFEDETERE 5A 006-003-000167095 0992255404001 $ 16,15 X
5 29/9/2020 AGUIBROS.A. 006-002-000149066 0952613483001 $31,70 x
& 28/9/2020  TELEPIZZA ECUADOR SA 022-006-000059723 1792337731001 56,75 X
7 28/9/2020  CANGREJAL DE MANYS 002-001-0219927 (0910548914001 $ 35,40 9/6/2021 X
B 29/6/2020 ROCOTO 001-001-000004314 0706248796001 410,15 7/9/2021 X
] 22/9/2020 COMEDOR MIS0CIC 002-001-017916 0911566487001 510,00 11/11/2020 X
10 24/9/2020 MENDOZA LOPEZ JOSE ANIBAL 001-001-000010671 1204268534001 510,00 4/9/2021 X
11 23/9/2020  PICANTERIA EL PEZ VOLADOR 002-001-001456 1303257826001 510,00 7/9/2021 X
TOTAL $155,31
FACTURAS DE MOVILIZACION
- " - -
Ne. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC valor Factura valida Presentacion de Factura validada en
hasta sl NO
TOTAL -

« Los funcionarios deberan validar sus facturas en el portal def sri.

orado

A\

Ab. DiandZurita Morales

{www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

ey
[







SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

Factura valida

* Presentacion de Factura validada en

TOTAL

hasta

sl

No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta el sistema
- \v\\.\ - . ...\.u Si NO

1 Nmahcwo\\uﬁm?pz» ESPINOZA FATIMA BEATRIZ " 08.oS.oogmwmm\\MLSmmm388 ~$150,00 P X

2 28/9/2020 < UNICENTRO TURISTICG JABUCAM SA - 001-008-000001736 0990000921001«  § 282,80 P X

TOTAL $432,80
FACTURAS DE ALIMENTACION
Factura valida * Presentacion de Factura validada en
No Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor hasta el sistema
. . : i sl NO

1 25/9/2020 #SHEMLON SA ~ 002-050-000336866 1792049504001 $6,99 \\ X )

2 26/9/2020 # MAGNOLIA FOOD MAGNOFOODSA < 029-001-000001555¢ 0992876905001 - $6,19 x

3 27/9/2020 ~ARGOLD DEL ECUADOR SA i . 00$-005-00074182,~ 1791308832001 =~ $11,98 X ..\\

4 26/9/2020_ ~CAFE DE TERE CAFEQETERE $A - 006-003-0001567095~70992255404001 $16,15 7 X

=~ 5 29/9/2020 L/BGUIBRO S.A. . 006-002-000148066 0992613483001 $31,70 X
6 28/9/2020 %m_.mna? ECUADCR $A : 022-006-000059723 *11792397731001 .~ 56,75 7 X
7 Nm\m:cw‘o,\ NGREJAL DEMANYS 002-001-0219927 -~ (910648914001 -~ $3540  9/6/2021 7 X .
L g 29/9/202¢ * “RoCoTO e 001-001-000004314 #G706248796001 $10,15 7/9/2021 - X !

g "22/8/2020 ~"COMEDCR MI S0CI0 * \ 002-001-017916 .~ 0911566487001 ~  $10,00 -21/11/2020 - x -7

10 24/9/2020 “MENDOZA LOPEZ JOSE ANIBAL - 001-001-000010671 < ~1204268534001 - -  $10,00  4/g/2021 x -

11 23/9/2020 _PICANTERIA EL PEZ VOLADOR \\ 002-001-001456 .- 1303257826001 - $10,00 | 7/9/2021 X

TOTAL $155,31
FACTURAS DE MOVILIZACION

No. fecha Nombre Camercial No. De Factura AUC valor Factura valida * Presentacidn de Factura validada en

NO

* Los funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec} e imprimir dichos docurnentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:

Ab. Diana Zurita Morales







TRUC. 1103982979001 e R
FACTURA :
N 003-00£-000005398

Numerg de auterizacion:

2500202001 1 10398297900120030010000053987490797910
1 25/09/2020 0%:17:12-05:

Orellana Espinosa Fatima Beatriz Ambiente PRODUCCION
Emision NORMAL
|
Direceion matriz: Lorenzo de Garaycoa 423 Clave de acceso ‘
Direccion sucursal: Lorenzo de Garaycoa 423
’ FERHH NI IlIllIiIlIIIIIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIllIlIIIlIIHlIIItIIIIIIlHI|l|l
Obligado a llevar contabilidad: St i 15092602001 | 10358297900120030010006053987490797910
_ S — — S PO — O e
T T 1.y S T T ek 2500972000
Razon social ©  Zutha Morales Dana De Los Angeles
Direccion: Quito !
’’’’’’ Codigo  Detale """Cantidad  V/Unitario Subtotal Descuento  V/Total
POO0O00OL E}ﬁfbﬁuﬁtggzﬁzdzzxé%g‘-}gg;técg:sw 3.00 44.6428 133.93 0.00 133.93
2020/09/25
~ "INFORMACION ADICIONAL ) T -1 Subtotal con IVA 133.93
Tmprime:  Sifoct | Subtotal 0 TVA 0.00
FORMA DE PAGO . Subtotal no objeto de IVA 0.00
Sin utilizacion del sistema financiero $150.00 : Subtotal excento de IVA 0.00
i Subtotal sin impuestos ~ 133.93
. Total descuenco 0.00
| ICE 0.00
| IVA 16.07
| IRBPNR 0.00
1‘ Propina 0.00

Total 15000




Orellana Espinosa fatima Beatriz

Arnbiente 2
Tipo de emision 1
Factura Comercial No

Negociable

Razén Social Oreltana Espinosa Fatima Beatriz
Nombre Comercial

Numero RUC 1103982979001

Clave de acceso 2509202001110398297900120030010000053987490797910
Establecimiento 003

Puntc de emision 901

Secuencial 060005358

Direccion matriz Lerenze de Garaycea 423

Fecha Emision 2020-0%-25 2060000

Direccitn

Establecimiento

Contribuyente

Especial

Obligado si

Contabitidad

Tipo identificacién 0%

Comprador

Razon Social Zurita Morales Diana De Los Angeles
Comprador

Identificacion 1719248943

Cornprador

Placa/Matricula

Comprador

Placa/Matricula

Total Sin impuestos 13393
Total Descuento 00
Total Propina 0.0
Tolal Devolucion 0.0

VA
Importe Total 150.0

-m-m—

Noches de
hospedaje

tabitacion '
1 POOGH00s indivjuat Desdga 30 A4 H478 0o 133. 93

2020/09/272 2. 126 13383 16 a7
Hasta
2020/08/25

13393 1507




NO TIENE LOGO

e

RU.C. 1792049504001
FACTURA
No.  002-050-000336866

NUMERQ DE AUTORIZACION

2508202001179204950400120020500003368664126153314

FECHA Y HORA DE 25/09/2020 21:41:00

AHORRQ POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

AUTORIZACION:
(" SHEMLON SA W
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
Direccion PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. CLAVE DE ACCESO
Matriz: AMAZONAS
Diteccié GUAYAS / GUAYAQUIL / JOAQUIN ORRANTIA S/IN Y
reccion JUAN TANGA MARENGO
Sucursal:
Contribuyente Especial 214
2500202001179204950400120020500003368664 126153314
ORBRLIGADO A LLEVAR Sl
L J L )
Razon Social { Nombres y ZURITA MORALES DIANA DE LCS ANGELES
Identificacidn 1719248948
Fecha 25/09/2020 Placa / Matricula: rull Guia
Direccion: 1‘
P;"Cﬁ’ﬁa‘ o8 | cantidad Descripeion Detalle Adicional |7 780 UMM o nsidi Psrﬁg': o 1 Descuento Precio Total
7 1.00 |POLLO BCURBON 535 000 0.00 0.00 5.35
287 1.00 |PORCION SALCHICHA 0.89 0.00 000 0.00 089
SUBTOTAL 12% 6.24
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
15 TARIETA DE CREDITD oo SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL $IN IMPUESTOS 6.24
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 075
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IREPNR c.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.99
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Shemlon

Ambiente 2
Tipo de emision i
Factura Comercial No

Negoeciable

Razén Social SHEMLON SA
Nombre Comercial

Ntimero RUC 1792049504001

Clave de acceso 25092020011792049504001 20020500003368664126153314
Establecimiento naz
Punto de emision 030

Secuencial GRO3I6HR66

Direccion matriz PICHIHCHA / QUITQ / INAQUITO / COREA 126 ¥ AV. AMAZONAS

Fecha Emision 2020-09-25 00:01:00.0

Direccitn GUAYAS " GUAYAQUIL /7 JOAQUIN ORRANTIA S/N Y JUAN TANCA MARENGO
Establecimiento

Contribuyente 214

Especial

Obligado Sl

Contabitidad

)

Tipo identificacion ©
Comprador

Guia Remision

Razon Social ZURITA MORALES DIANA DE LOS ANGELES
Comprador

Identificacion 1719248948

Comprador

Placa/Matricula

Total Sin impuestos 624
Total Descuento au

Total Propina 00
Total Devolucién 0.0
VA

Importe Total 591
Moneda DULAR

POLO
ZOLIRBOM

PURTION
LALIZHIC A




NO TIENE LOGO

R.U.C. 0992876905001
FACTURA

No. 029-001-000001555

NUMEROQ DE AUTORIZACION

2609202001 099287690500)120280010000015551234567817

FECHA Y HORA DE 26/09/2020 13:15.58

AUTORIZACION:
(TMAGNOLIA FOOD MAGNOFOOD S.A. )
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
Direccion VICTOR EMILIO ESTRADA 620 Y FICUS-LAS MONJAS CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 0000
2609202001099287690500120290010000015551234567817
OBLIGADO A LLEVAR Sl
\ ', -
Razdn Social / Nombres y DIANA ZURITA
identificacion 1719248948
Fecha 26/08/2020 Placa / Matricula: nult Guia
Direccion:
Cod. Cod. . o - Precic Unitario o Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
UNIDAD
CAPUCHINO BOMBONS
PTV1137 1.00 STRONG - 8 o7 2.32 0.00 0.00 0.00 2.32
ONIDAD
PTV576 1.00 BOMORECQ - 12 02 321 0.00 0.00 0.00 3.21
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 5.53
emrailCliente dianazuntam@gmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
Codign Internn 1555 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 000
vendeanr. JUAN ZAMBRANO SUBTOTAL EXENTO DE VA G.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 553
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANCIEROQ 6.19
ICE .06
IVA 12% 0.66
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 6.19
YAl OR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluye VA cuando correspanda)




Ammbierte

Tipo de emision
Factura Comercial
Negociable

Razén Social
Nombre Comercial
Nirmero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Setuencial
Direccion matriz
Fecha Emision
Direccion
Establecimiento
Contribuyente
Especiaf

Obligado
Contabilidad

Tipo identificacion
Compradot

Guia Remision

. il
Comprador
Identificacis
Comprador
Placa/Matricula
Placa/Matricula
Total Sin impuestt
“Fotat Descuento
Total Propina
Total Devolucion
VA

fmporte Total
Moneda

1

IR T

R R

Firs ¢ 5 F‘f‘?i A T
I R

TAPUCHING

HOMBONS

STRONG -8 0z

BORAHET - 12 02

171

L3 - BAN BB
GBU2E7 6085051
Y OBIR RO ORI 0 A
82.03
PACTURA FLECTROMICA -
$EO-001 800009555

Magnolia Food

SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE FSPECIL
RESGL e 214
FRTRIL FCRING HA ¢ QUITO » INAQUITO F CORER 126
Y AV AMAZONAS
SUACURSHL GUAYAS FGUAYAQUIL Z JOAQUIN ORRANTIA
SN Y JUAN TANCA MARENGO
Obligedy a Hevar comtabitidad 51
FACTURA
N AGtonizacton / Clave de Ay cesu
DRIUZ00 1 19204980400 200205000033
CH6ELI2E153314
LOCAL G0 TRANS. 600468642
FECHA PR09/2070 7 S3PM
C COMPROBANTE 002 USG-GAUIIGHE6
ORDEN i‘fé FAC: JOO1FO00468642
AMBIENTE PRODUCCION
EMISION. EMUSION NORAL

CHEWTE PURITA MORALES CIANA ¢ {08 HMGELES
RUCAOT 1710248948 TEL:

DR Gy

t kit

CHCE WO S e ¢

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
i POLEO BOURBGOI 53442 53482
1 PORCION SALCHIC 1A 08929 8928

S Sublotal Sin lupaestos - $ 6 2460
: : : Descuento - § 0.0000
T Sunlotal 0% % 0 CGOOO

Sublotai 12% 4 6 2400

fva 12% -3 0.7500

VALOR TOTAL :$ 6.9900

Forima de pago.

MASTERCARD - TAR CRED 3699

Estitiado «liente Pot favor verifigue (05 datos

o su factusa, usicunients se ac eptaran cambios of
fifsing dia de emision

Para oblenser s fo-1iuta sled o

hftps 24, vifes corle
(USue @ CIRIA
wed dot e de Acre
28082000, 17, SEOIOC | 20026
B8664126 153314




NO TIENE LOGO

R.U.C.: 1791308832001 W

FACTURA
No.  009-009-000074182

NUMERO DE AUTORIZACION

270520200117913088320012009C090000741821234567814

FECHA Y HORA BE

ALTORIZACION: 27/09/2020 13:17:14

(T ARCGOLD DEL ECUADOR S.A. W
AMBIENTE: PRODUCCION
MC DONALDS
EMISION: NORMAL
Direccion Av. Las Monias #30 y Av. Carlos Julio Arosemena CLAVE DE ACCESO
Matniz:
. Centre Comercial Bahia Malecon
Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 0475
27090202001179130863200120080090000741821234567814
L OBLIGADO A LLEVAR ]
o L .
Razon Social / Nombres y DIANA ZURITA
Identificacion 1719248948
Fecha 27/0912020 Placa / Matricula: null Guia
Direccion.

oo oo | cantidad Description Detalle Adicional |7 7eC0 Mmoo gidin Frocoar | Descuento Precio Total
26352 0 200 |CM McPalio DLX 5.35 0.00 0.00 0.00 10.70
42005 0 200 |Coca Med 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42062 ] 2.00 Papa Med 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00

SUBTOTAL 12% 10.70
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - 5IN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 11.98 SUBTOTAL EXENTO DE VA 000 4

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10700
TOTAL DESCUENTC 0.00
ICE 0.00
VA 12% 1.28
TOTAL DEVOLUCION IVA .00
IRBPNR 0.00
PROFINA 0.00
VALOR TOTAL 1198
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIC 0.00
AHORRO PGR SUBSIDIO: 0.00
(incluye VA cuando corresponda)




Ambiente

Tipo de emisién
Factyra Comercial
Negociable
Razon Social
MNombre Comercial
Numero RUG
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direceion matriz
Fecha Lmisién
Establecirmiento

Espeocial

Obligado
Contabilidad

Tipo identificacion
Comprador

Guia Remision
Razon Social
Comprador

sertificaci
Comprador

Placa/Matricula
Total Propina
Total Devolucién
IVA

Importe Total

1 26352
3 42062

Tanaes peor irpee ity

ARCGOLD DEL ECUADOR

4
i
No

ARCGOLD DEL ECUADOR S A
MC DONALDS
1791308832007

£799202001179130883200120090090000741821234567814

009
LA
oono7aip?

Av. Las Monjas 10y Av. Carles Julio Arosemena

2020-09-27 00:00:G0.0
Centro Comercial Bahia Malecon

0475

51

G5

DIANA ZURITA

1719248948

LURT)

0.0

11.98
DOLAR

Ch McPollo
DLX 20
i oA phaed 20
i) PapsMed 20

535

0.0

0.0

G0

McDonata 'y,

ArcGold « Fovador S A
Ruc: 1751503852001
FACTURA: GO3-009- OGN 7418p
IDENTIFICACTON: 17192485948
CLIENTE: DIANA ZiTTA

N. ORG: 74

FECHA ¥ HORA 3t EMISTON: XA 2020
CAN DD g PREL IO UNTT

b LM MePol o Dix LU3EZ
2 Cnca Med 50000

SIN  higlo

2 Papa Med 1. GOO0

2 Mc Pollo DLx UL 000

SIN  Lechugas
SIN G Tomatle

SUBTOTAL 12 i 10,8964

IVA 12 00 1.2836
TOTAL U$D Dtd e Lyr 11.9800

U$S 2e 0
Camizic 100200}
Restauante: MAL
Descarga 16 rwlurg en:
https: //m. 3 m! dsoseedil ling oo
CLAVE DE ¢
Z/(”?lﬁJU‘1f]L)L“bJZU012dJJ[UHUU“-r
18210
e 243948

S A

-m-wl-l

128

P26

120

12:53
TGTAL
1694
G. 0000

0.0000
G 0000

A



'NO TIENE LOGO

—

R.UC.:
FACTURA

0992255404001

No. 006-003-0001670925

NUMERO DE AUTORIZACION

2609202001099225540400120060030001670951234567819

FECHA Y HORA DE

AUTORIZAGION: 26/09/2020 10:10:13

(" CAFE DE TERE CAFEDETERE SA )
AMBIENTE: PRODUCCION
EL CAFE DE TERE CAFEDETERE SA .
EMISION: NORMAL
Direccion AV GUILLERMO PAREJA ROLANDG SOLAR 7 MZ 102 CLAVE DE ACCESO
Matriz:
. . VE ESTRADA Y TODOS LOS SANTOS 103B103C
Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 0209
2609202001099225540400120060030001670951234567819
OBLIGADO A LLEVAR sl
\ ./ J
Razén Social / Nombres y DIANA ZURITA
Identificacion 1719248948
Fecha 26/09/2020 Placa / Matricula: nult Guia
Direccion:
.
Cod Cod. . N - Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicienal Subsidio Subsdio Descuenta
6594 VENOO38 100 12 TIGRILLG MIXTO 3.79 0.00 0.00 0.00 3.79
748 VENODA0 1.00 SORBETE MORA GRANDE 3.66 0.00 0.00 0.00 3.66
754 VENO096 1.00 DES COTOPAX) 6.96 0.00 0.00 0.00 696
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 14.42
Ernail. facturaschentes @elcatedetere.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 16.15 SUBTOTAL EXENTO DE VA 000
SUBTCOTAL SIN IMPUESTOS 14,42
TOTAL DESCUENTC 0.00
ICE 0.00
VA 12% 1.73
TOTAL DEVOLUCION VA o.0e
IRBPNR 0.00
PROFINA 0.Q0
VALOR TOTAL 16.15
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




Café de Tere

\
Ambiente 2
Tipo de emisién 1 T.OCAFE B TRRE CRTEDREERT 5.4
Factura Comnercial Mo AR R
Negociable B S T RS R
Razén Social CAFE DE TERE CAFEBETERE SA Pipn e Sevvrcino Rl ol koAb
Nombre Comercial EL GAFE DE TERE CAFEDETERE SA Rl dad D0
Nimero RUC 0992255404001 I R - T I R
Clave de cceso  2609202001099225540400 120060030001 670957214 LS 2o bt
Estabtecimiento 006 FooTukb 8006 33 Gials 9l
SR AN
Purto de emision 903 *.‘ 3 ..ﬂ { 5
Secuencial 000167695 -t-‘ ”!' ]“I‘("“ ”Ill :
{ri” AR
Direccién matriz AV GUILLERMO PAREJA ROLANDO SOLAR 7 MZ 107 ‘:; [l R e eaded
i RO NI IRTAS (N IS ST A i 211 4
Fecha Emisidn 2420-09-26 00:90:00.0 (L
Direccion VE ESTRADA ¥ TODOS LOS SANTOS 103B103C i‘nlf.tl; -‘lv-NT
Establecimiento - ) .
[TV S R I IR R S R A S TG (R
Contribuyente 022 e
Especial VW e
Chbligado 5 L Stk g
Contabilidad OFDE N B GRGE
Tipo identificacién 0% TR RTINS
Guia Remisidn R AR HE (] 4.
Razén Social DIANA ZURITA I TR R E (I W1t
¥ ! 3] s i.a0 7.0
Identificacion 1719248948 G i
. FLEE N T A R T
Placa/Matricula N " i
e i S LS N TH I I
VA T
Wl b 4.4
Importe Total 16.15 ; . ]
Bt i
Moneda DOLAR
(RIS 14 4!
N7 | R 0.6Y
R 1.4
fo s, 16,15
Pl nE 16.15
2T . " . .
1 594 VEMDOZS ‘F;?EI,L,LO 1 3.7 0n 3 EATR-IMID 0 =3 1 3.85
(1T 0 S T A S WU S
REFER:SC IR
SEETE \
X E VRPN EAGH A B G ] 3 A
‘ e oot bt i w1 Lt 2
G G e 8w IR
3 754 VENOOW DES 10 696 o 6

COTOPAXI




i

AGUIBRO S.A.

Dir Matriz
CIRCUNVALACION SUR 320 Y DIAGONAL

[ir Sucwursal.

GUAYAS / GUAYACUIL / AV, JOAQUIN ORRANTIA S/N Y LEOPOLDO

Conlribuyente Especial Nro: NO

QBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Si

0992613483001 .~
FACTURA

No.  006-002-000149066 <

NUMERO DE AUTORIZACION:
2909202001099261348300120060020001480661234567814

R.U.C.:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

IR T PR L R R

13483001 2006060 200071 430681234

2909202001099261348300120060020001490661234567814

Razon Social / Nombres y Apellidos: DIANA ZURITA

vy

RUC / Cl: 1719248948 Guia de Rermision:
Fecha Emision:  29/09/2020
Nro Pagina -
Cod. . e Serie Precio Precio
Principal Cant. Descripcion. Unitario Descuenta. Total
CRTO03 200 | CORTESIA
MPMOOR 1.00 COSTILLAR 350 GR 10 9900 10,99
CRDON? 1.60 1 COSTILLAS CERDO 1 UND Q4200 942
ACOMH2 1.0} MORO TRADICIONAL (099 08114 0.81
BIGOL9 1.00 | AGUA S:GAS 500 CC ALL NATURAL 1.1579 116
BIONOT 106 | COCANORMAL 1 21T, 2.1300 213
Bi0e7 100§ AGUAGLTTIG 330 ML 1 4700 1.47
SUBTOTAL 12% 25.98
Informacion Adicional SUBTOTAL 0.00% 000
- Direccion;QUITO SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
Teléfono,0996704521 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 25.98
Emaii-dianazuritam@gmail.com DESCUENTO 0.00
valor_propina;3.30 ICE 0.00
VA 12% 32
SERVICIO 2.60
FORMA PAGC: 19 TARJETA CREDITO
VALOR TOTAL 31.70
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Ambiente

Tipo de emision
Factura Comercial
Negociable
Razrdn Social
Nomire Comercial
Nirmero RUC
Clave de acteso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccitn matriz

TELEPIZZA

2

1

ko

TELERIZZA ECUADOR SA

TELEPIZZA

1792397731001

2805202001 17923977310012022006000059723000597231,
022

006

006059722

CALLFE GASPAR DE VILLARROEL NG SN INTERSECCION AV 61

Fecha Emision 2020-09-28 00:00:00.0
Direccion €.C RIOCENTRO NORTE LOCAL €1
Establecimiento

Contribuyente T49E

Especial

Obligado st
Contabilidad

Tipo identificacién 05

Comprador

Guia Remision

Razén Social DIANA ZURITA
Comprador

|dentificacion 1719248948
Comprador

Placa/Matricula

Placa/Matricula
Total Sin impuestos 603

Totaf Descuento 2.0

Total Propina 0.0

Totaf Devolucion 0.9

IVA

importe Total 6.75

Moneda DOLAR

1 5555500000648008

3 5555500000558577

CANLASENT 558G

e —
| vaso .

555550000048008 PEPS!
: EXPRESS

10 08

PRELT
FRITAS
REGULAKR

173

PEQUENA.
S55550000055577  MEAT
LOVERS

14 438

.0

e inml Mainl i L

VA,

_ 120 120 08
o g

WA 1o f2e aEr
436

e e e =
VA 1290 120 436
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ESPEC

JALIDAD

EN CAN GREJO_[}&}@RR[LLADA DE

MARISCOS

Mesa

AUT SRI ]

DN
ATRIZ: Av. Miratioras #
SUCURSAL: Urdesa Centrah Av. Victor E.
GUAYAC

Lrread? :
R.A.C. 091064891 4001
66058

605831

Estrada 920 f Higueras &
U - ECUADOR

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

FACTURA § 002 -001 -

CANGREJAL “DE MANNY 37
GOMEZ MEJA TANIA GISELLA

: i Dafiin # 302 Mz.1 Telf. 2691262
SUC'IV."RSAL. Av. Carlos Luis Plaﬁ2 :rg:l : Prlzmrz. Tl 2 o

20

llanes 2387831 - 2385791

021

0 WMesero COANAAND

7 UAiAn

Sr.es):
R.U.C.

oSy o e

N 4 OLAAL,
T 172 4%

Y

Direccion:

Detalle

P. Unitario

N

CANGREJO CRIOLLO

CANGREJO AL AJILLO

QRIGINAL: ne

|

CANGREJO ENCOCADC

CANGREJO CHINO

JAIBA (TEMPORADA)
CEBICHES

CANGREJID

. /2021

|

CA“KR(;‘_______———-‘—-——_——_—-

oo i_-___—_______—————______-
y Do

T
M

Ob/’
EANICO
)

f____——-——'—____-—__-_-——
W 1

DE CATJARON

ME.,/
DE C/ANGREID

DE JAiA (TEMPORADA)
CAZUELA

[CANGRE. T

CAMARON :

PESCADO

ARRCZ

CON CA?

=

PAPA FRITA

PORCION DE COCOLON

MADURO FRITO

BEBIDAS
COLAS

COLA DIETA

P
| S i

ESPINOZA ROSE MISION 09/06/2020 VAl D L ar i

TT‘ITV

LIMONADA

LIMONADA IMPERIAL

JUGO DE NARAN.JA

AGLA NATURAL
AGUA MINERAL

NESTEA

CLUB VERDE

PILSENER
CORONA

ESTRELLA GALICIA

VING BLANCO

TARRINAS

FORMA DE PACGO

I Tifectivo

edibih Lito 1 Theques

Dinwrin
laricta
Trmsforim

o LV.A. 0%
LV.A 127 ‘//‘ ﬁ/‘.q
L IS
FIRMA LTI A TR TOTAL ’%S L(D

SUB-TOTAL ;j[,@n




‘ Especialidad en Cangrejo y Parrillada de Marisco

Vaiidez de comprobantes fisicos

RUC Autorizagion
1310648514001 1126605831

Tipo documento Numero tdocumento
Factura 002-001-0219927

Fecha emesion

28/0G/7020

bt iments £0as0R ST TR SNcUSRiE autenzann nor o, SRy deberd cortenar ics siguenes datos

Razon social Nombre comercial
GOMEZ MEJIA TANEA GISELLA CANGREJAL DE MANNY'S
Direction matnz Direccion establecimiento
MIHARLORES &Y MIBAFLONES 112 ¥ DALLE PRIMERA SAGHADS FAMILIA AV CARLDS LUIS PLAZA DANIN 302
Clase contriburyorte Fecha cadcidad Coidfigo imprenta

THIC 2021-06-09 109




GLORIA ESTEFANIA GOMEZ GONZALE2

® [ R.U.C. 0706248796001 | FACTURA
T S bt e, | CAVLSRI 1127041407 ]
o Guayaquit - Ecoador SERIE o
o Racolo Cevicheria (@) @rocotocevicheria | 001-001-00 () 0043147

Servicin a Domicilio: 0990221512 - 0978663620 Documento Categorizado: NO

Cliente; %jm.&_&:&g/ |
Direccion: I Focha:_ 2/ 2265

RUC/CL 12192 NEY 4B, Tell.:

(" caNT. DESCRIPCION P. UNIT P. TOTAL

FORMA DEPAGO | MONTO | spy: SUB-TOTAL q Q)G
fon (] ofuses | DESCUENTO | <—

TCodétin [

LV.A. 0% -
Transferencia ]
Cheque E] @ LVA. 12% ( OT

0ros FIRMA AUTORIZADA recieiconForme | TOTAL $ (b,LS J

Imprenta mé-fium Yitzhak Aifonso Dumani Lopez Ruc.: 0817830448001 Aut.: 13645 Telf.: 8014845 - 2B (100X2) del 4201 - 4400 ORYANAL: ADGUIRIENTE
Fecha da Autorizacién: 07/Septiembre/2020 - Fecha da Caducidad: 07/Septiambre/2021 COPIA: EMISOR




Rocoto

Validez de comprobantes fisicos

R Autorizacion
(706248796007 1327041407

Tipo decumento Mumero documente
Factura 001-9071-000004314

Fecha em:sion

297097000

I dnoun

PSR ButariTato o SR y deDana contener ion sipeenies datos

Razén social Nownbre comercial
GOMEZ GUNZALEZ 6L ORIA £STEFANIA CEVICHERIA ROCOTO
Direccion matriz Direceion establecimiento
GRDEMOR | SOLAR 12 URDENOR 1 SOLAR 12
Clase contribuyente Fecha caducidad Codige imprents

e 20210907 3045



COMEDOR M1 SOCIO
Tenezhariay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantamisccio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1127040915 Fecha Aut. 05/SEPTIEMBRE/2020
Calificacion Artesanal 002892

FACTURA 002011 ~. 017916 2

Categorizado: No
Fecha: 22' 07’2020
Cliente: /__> L 7Y ey 2 Lt -
Direccién: C’j—) L *"ZC—D

G/Remision:

Telf.:
. N
CANT DETALLE CVOUNIT. VALOR TOTAL
M’ O i P C‘25'4/(:’5 7?{/0‘
LY

\, i
[ FORMADEPAGO | , subTetaf /O =]
EFECTIVO / \‘ wva o%| T

DINERD ELBCTRONICG Bl CQNFORME VA %

TARETADECRILIODEATO vy % TOTAL /? LO= 7

{ CTRCS

J FIRMAAUTORIZADA
JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTAMERCURY ™ RUC: 0907432934001
AUT.: 13724 ~ (17751 - 18150) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 11/NOVIEMBRE/2020

ORIGINAL: CUENTEY COPIA 1:EMISCR/ COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO




Comedor mi socio

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
0%11566487001 1127040915
Tipo documento Numero dacuments
Factura D02 GOV-017916

Fecha ermision

22/09/2020

Eiger prratn ramgole

Al 3 enluel R AUICNZA0G Doy of SR v dehern nEt iy sigietes datos

Razdn social Nombre comercial
TENEZHANLY SIMBARNA ALGEL POLIVIO COMEBOR Mi SCCI0
Direccion madriy Direccion establecimiento
PADRE SCLANG 309 ¥ ESCOBEDC - BOYACA PADRE SOLANG 309 ¥ ESCOBEDC - BOYACA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta

Otee 2020-11-11 13728



MENDOZALOPEZ JOSEANIBAL Y ( FAGCTURA )

RESTAURANTE "LOS PORTONES" 5 001-00100

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, 0 0 ] O 6 7 1 ’
INCLUSC PARA LLEVAR. - g

R.U.C.: 1204268534001 ‘ ‘
. Contribuyente R M
Dir. Cala, Samanes 1V Mz, 412 Vil 14 AUT SR 1127036560
Tek.: 6016150 * Cel.: 0995408501 * Guayaquil - Ecuador FECHA DE BUT: 04/Septiembre/2020

Fecha de emisf\r;o 1\1’0 C\ - 2/‘01,0 s
Chente: bLC\r\c«. Luvy rucel YHYTY8Y4HE

-

\ Direccion: Telf.: _)
(Caw, DETALLE PNt | promL )
o L 116930883
Vansumd dle  allimenks
i
FORMA DE PAGS L SUBTGTAL Q q 2
EFECTIVO 0
DINERD 7 Firma Autorizada VA 0%
ELECTRONKCD
LV.A. 12Y
e o _ #14,07
\OTROS Recibl Conforme TOTAL USD$ [0. 00 )
PONGE YAGUAL COLON ELOY - RUC. 0913454625001 - AUT, 7770 ORIGIAL: ADGUIRENTE
16 BLOCK 100x2 del 0010001 - 0011600 - VALIDO HASTA: O4/Sepliembrai2021 COPLA: EMISOR

DOCUNENTO CATEGORIZADO: NO



Mendoza Lopez José Anibal

Validez de comprobantes fisicos

R Awtorizacion
1204268534001 1127036390

Tipo documernts Numero documento
Factura 0071-0017-00010671

Fecha emision

24/09/2020

Fnnnrwr ey mnn T T g S8 ree i A 3Utot P AT por ol BRIy tEberd contenss inn siguienias datos
Razrén social Notnbre comercial
FAENDOZA LOPEZ JOSE ANIBAL
Direccién matriz Direccion establecimiento
SAMAMES IV AV DEL MACSTRO CALLE 20 B 14 ¥ ISIDRO AYGRA SAMANES ¥ AY DEL MAESTRO CALLE 20 B 14 Y ISIDRO AYRA

Tlase contribuyente Fecha caducided [ ——

otre 20270604 EEi]



CUJILAN ARAGONEZ MARTHA ANGELICA R. U.C.: 1303257826001
‘ Picanteria EL PEZ VOLADOR NOTA DE VENTA - RISE
Venta e Bebidas y Comilas

José Mascofe 1122 ¢/ Vélez y Luque S0L01- 0 0 1 4 5 5

Cel.: 0991635457 AUT SAL: 1127043684
E-mail: elpezvolador@outiook.com Fecha de Aut.- 81 / Sepffembre! 2020
Guayaquil - Ecuador Documento categorizado: NO
rib nte Régimen Simplifi “WI‘UAWIMOWTMMH
fecha de Em|5|6n 22 Cj:’ 2 ptztsda's'afw
Clente: o& 2ioetO
Direccién;
nuc Gl _L}._L‘ﬂ—ﬂq__g__wu 3;;%55514
. DES| GRET]. TOrAL
A\‘ e kac,z_ﬂe\ lC)
I\
e
{
F de | Efectivo: Transferencia: ~,
o::gao:‘ Crédito: Otros: ‘TOTAL $ b
o/ .
F:womum RECIBI CRYFORME

ﬁ Hlaawol Anioalt, IFRESDSMR.&C.IWWM «AUT, 408 TELF. SR
2 Biock H dl 4401 o 16~ CADUCA, 87 / SEFTRENGRE | 821, ORI COURAT: ok ok



CUJILAN ARAGONES MARTHA ANGELICA

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1303257826007 1127043684

Tipg documaento Numiera documente

Nota da venta 002-001-0014556

Facha emigidn

23087000

Razon social

CU i AN ARAGONFS MARTHA ANGFE 04 PICANTFRIA EL PFZ WGL EDOR
Diraecion matriz Direcchén establecimiomn
SESE RMASCLTE 3122 Y YELEZ ¥ LLIGUE JOSE MASCOTE 1122 VELEZ v (it
Claag contribuyente Codigo imprenta
Lommen Simplifioadn Ja0a

T . 1 e W Ry, LI e



ORO VERDE s

Unicentro Turistico Jabucam S.A.

UNIPARK HOTEL

Direccicn Matriz: ROCAFUERTE / CLEMENTE BALLEN 406 ¥ CHILE
AGENTE DE RETENGION

NAC-DNCRASC20-00000001

R.U.C.: 0990000921001
FACTURA
No. 001-016-000000483

NUMEROQ DE AUTORIZACION

2611202001098000092100120010160000004830000048312

FECHA Y HORA DE AUTORIZAGCION
26/11/2020 18:23:56
AMBIENTE
EMISION

LAVE DE ACCESO

Ambiente de Produccién
NORMAL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl 26112020010990000921001200101600000048300000
Teléfono: 04-3811-000
GUAYAQUIL - ECUADOR

Razén Social/lNombres y ZURITA MORALES DIANA Direccion: s/in ECUADOR

Apellidos:

Identificacion: 17192458248 Fecha de Emisidn: 26/11/2020

Email: dianazuritam@gmail.com

Cod. Principal} Cod. Auxiliar | Cant Descripcion Precio Unitario Descuento Precio Total
411010001 411010001 1.00 | HABITACION 202.00 0.00 202.00
441010001 441010001 1.00 { LAVANDERIA 16.10 0.00 16.10
414070001 414070001 1.00 | SEGURC HOTELERC 6.00 0.00 6.00

SUBTOTAL 12% 22410

Informacion Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 224.10
MONEDA US dollar

CONCEPTO ALOJAMIENTO 25-28 DESCUENTO 0.00

SEPTIEMBRE 2020

DIRECCION sin ECUADOR VA 12% 26.89
TELEFONOD 999999599

EMAIL dianazuritamg@gmail.com

TASA DE i PROPINA 21.81
PERNOCTACION

TOTAL 1060 TASA PERNCCTACION 10.00
RECAUDACION DE VALOR TOTAL 282.80
TERCEROS

FORMA DE PAGO VALOR PLAZO TIEMPC
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 282.80 0 Dias
FINANCIERO 20
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(RO VERDE 7+

Unicentro Turistico Jabucam S.A.
UMNIFARK HOTEL
Direccién Matrizz ROCAFUERTE / CLEMENTE BALLEN 406 Y CHILE
Conlribuyente especial No
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
Teléfono 04-3811-000

GUAYAQUIL - ECUADOR

Ell

R.U.C.: 0990000921001
FACTURA
No. 001-008-000001736

NUMERO DE AUTORIZACION
2809202001098000092100120010080000017360000173611
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

28/09/2020 13.09:48
AMBIENTE
EMISION

T A

2809202001099000092100120010080000017 3600001

Ambiente de Produccion
NORMAL

Razén SociallNombres y ZURITA MORALES DIANA Direccion: QuiTo
Apellidos: P
Identificacién: 1719248948 Fecha de Emision: 28/09/2020
Email: DIANAZ URITAM@E GMAIL COM
Cod. Principal] Cod. Auxiliar | Cant. Descripcién | Precio Unitario Descuento Pracic Total
9561 01 1.00 | SEGURGHOTELERC . - 6.00 0.00 5.00
ALOJ 01 1.00 | ALOJAMIENTO 4 NOCHES 202.00 0.00 202.00
LAY a1 1 00 TLAVANDERIA ’ 16.10 0.00 16.10

SUBTOTAL 0% 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 294 10
MONEDA DOLAR :
FOLIO 2050130 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 224.10
CAJEROD 72 Pamela Tavra
BILL NO 1736
LLEGADA 28-09-2020 DESCUENTO 0.00
SALIDA 28-09-7020 0
HUESPED . DIANA ZURITA MORALES WA 12% 26.89
TASA 10
PERNOCTACION PROPINA 21.81
ROOM 8000
R ENCIA TASA PERNOCTACION 10.00
FPANTICIPQ VISA 100
FPANTICIFO 1828 VALOR TOTAL 282.80
EFECTIVO
REFERENCIA 1 NiA
REFERENCIA 2 NiA
REFERENCIA 3 NiA
DIRECCION QUITO

FORMA DE PAGO VALOR PLAZO TIEMPO
TARJETA DE DEBITO 16 100.00 0 DIAS
TARJETA DE CREDITO 18 182.80 0 DIAS
mySatcom
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LUGAR. FECHA | CITY. DATE Detalie de factura electronica
Resolucion NAC-DGERCGC12-00105
Guayaquil, 28-SEP-20 Comprobante: 001-008.000001736
s e g s B e e d o a RITA MORALES DIANA HABITACICN 9000
DIANA ZURITA MORALES FECHA LLEGADA  28-SEP-20
QUITO
SUITO FECHA SALIDA 28-SEP-20
ECUADOR NO. DE PERSONAS 1
RUC/CCIPAS: 1719248948 REFERENCIA:
R.U.C. 099000921001 UNICENTRO TURISTICO JABUCAM S.A. . * Malriz - Clemente Ballén 408 y Chile " Guayaquil - Ecuador

P.0). Box 08-01-563 * PBX 583-4-2327100 FAX: 593-4-2328352 ' e-mail reservas@uniparkhotel com Web Site: www uniparkhotel.com

Fecha / Date Descripcion / Description Cargos / Charges Pago / Payment
24/08/20 ANTICIFO VISA 100.00
24/09/20 ANTICIPO EFECTIVO 91.70
24/09/20 SEGURO HOTELERO 1.50
24109120 HOSPEDAJE 202.00
25/09/20 SEGURQ HOTELERO 1.50
26/09/20 SEGURO HOTELERO 1.50
27/09/20 SEGURO HOTELERO 1.50
28/09/20 LAVANDERIA 16.10
28/09/20 ANTICIPO EFECTIVO 91.10
78/0%/20 TASA DE PERNOCTACION 10.00 .00

SUB-TOTAL (BASE 12%) 224.10
SUB-TOTAL (BASE 0%) 0.00

NO OBJETO DE IMPUESTOS 10.00
LV.A.12% ( 224.10) 26.89
Servicio / Service 16% 21.81
TOTAL 282.80

Sr. Cliente. Verifique sus datos en la factura. Cualquier correccion de la
misma solc sera aceptada el mismo dia en que reatizo su pago.

Su Factura etectronica ingresando a:

hitp:/#facturas uniparkhotel.com/eportaluni

USUARIC: 1719248948
CLAVE :1719248948 si aun no ha cambiado su clave.

FIRMA / SIGNATURE

DOCUMENTQ SIN VALOR TRIBUTARIO






Ambiente
Tipo de emision
Factura Comercial
Negociable
Razén Social
Nombre Comercial
Nomers RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccion matriz
Fecha Emisidn
I:Iueclc‘nm_: iant
Contribuyente
Especial
Obligado
Contabilidad
Tipo identificacién
Comprador
Guia Remision
Razon Social
Comprador

— .

Totabes facios

Hotel Oro Verde

2
1
No

Unicentro Turistico Jabucam S.A.

LINIPARY HOTEL

0930000971607

2809702001099000092 10012001 00RO000017360000173611
oo

c08

000001736

ROCAFUERTE / CLEMENTE BALLEN 406 Y CHILE

2020-09-28 4G:00-00.0

51

FURITA MORALES DIANA

1719248948

782.8
DOLAR

m-I-u
HOTELERG 10 8.0 (23]

1 9561 a1

3 LAY 41

Totales por i puesic

ALTBAENTO L

120 0.72

t ! 14 Thq{\ - ')’1,1 E-.-m
HOTHES 1Y ERras 04 2023

129 128 22‘ 24 24

120 16% 192






z LATAM

» AIRLINES

LATAM AIRLINES GROUP S A.
Latam-Airlines Ecuador S A RUC 1791807154001
Conector de Alpachaca S/N - Edificio Quiport Airport Center 3er piso. Oficina 302, Ref. Frente al Terminal Aeropuerto Mariscal Sucre
Quito - Ecuador
Informacién de tu Pasaje

Este documento contiene el detalle y condiciones del servicio gue adquiriste.
No es necesario que lo lleves el dia de tu viaje.

. DIANA DE LOS ANGELES 1719248948

ZURITAMORALES
.. RECMFM
Adulto

n° . Quito, Ecuador 30-SEPT.-20

® N e TE. —_
ciennacion | oteians

Raz6h Social Bgendia . SUMAKTOUR TRAVEL 1792370027001

Este documento es aceptado tributariamente por SRI (Servicio de Rentas Internas de Lcuador)

Forma de pago

Tarifa

USD 6.00 o o
Equivatente tarifa en moneda de pago USD 0 Exchange 4622134202557
Tasas y/o impuestos {1) UsD: dolares americanos
Total pasaje 462-2134268189 usD 0.00
Total pagado usD 0.00

Nota: tu boleta corresponde a una reemision.

XL 1412 1 peza
Operadopor  GUAYAQUIL JJDE  QUITO MARISCAL JUE. _ JUE. , ) Par
Latam Astings  OLMEDO INTL. SUCREINTL — orocT.2e %0 grocr. 1931 Ecoremy-B QOOSENR pgeng dlfgia
Ecuader

o Informacion importante: Si w o alguno de tus acompanantes lienen una necesidad especial, informanos al momento de realizar tu reserva y hasta 48 horas antes de
tu vuelo llamando a nuestro Contact Center. Para mayer informacion ingresa a nuestra Centro de Ayuda hitp:#helpdesk lan com/hc/es/,

« Situ equipaje de mano excede el tamafio o pese maximo permitido, tendras la opcién de enviarlo a la bodega del avién por un costo extra. Si decides no hacerlo. no

podremos embarcar tu equipaje en el vuelo ni hacemnos responsable de su custodia.

Informacion impenante Para acceder a tarifas con descuento por tercera edad o de discapacitados debes realizar tu compra en nugstras Oficinas de Atencion o

llamando a nuesiro Contact Center al 1800-000-527.

o Antes de vizjar, revisa las restricciones de entrada para los distintos paises debido al brote de COVID-19.

« No olvides revisar los beneficios de tw categoria si eres socio Gold, Gold Plus, Platinum. Black o Black Signature.

o gerunnaess

XL t412 LATAM Airlines Ecuador LATAM Aidines Ecuador

drfewmacion fooal
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Recuerde revisar su hora de presentacion en aeropuerie. Esta serd indicada en su boarding pass ai realizar el Check-in en nuestro sitio web. Sino pukc hacer su Check-in en el
sitio y/o necesita facturar equipaje en el aeropuerto, debe preseniarse con la debida anticipacion:
» Para wueios nacionales:
Dentro de Chile: 1 hora antes del vueto
Dentro de Brasil: 2 horas antes del vuelo
Dentro de Ecuador: 1 hora y media antes del vuelo
Dentro de Argentina: 1 hora v media antes dal vuelo {exceplio desde Ezeiza, 2 horas antes del vuelo)
Dentro de Colombia: 2 horas antes del vuelo
Dentro de Peni: 2 haras antes del welo (excepto desde Piura, 1 hora ¥y media antes del vuelo)
* Para vuslos interacionales: 2 horas antes para vuelos saliendo desde Chile ¥ 3 horas antes saliendo desde otros paises. Para vuelos saliendo desde Madrid y Frankfurt i3
hera Jimite para realizar el Check-in yfo facturacion de su equipaje es de 60 minutas antes de la salija tel vuelo.

Eoisipaye germntido

Eauipaje de bodega ansperivdo m i badeg o
La tanfa: PLUS: QOOSESZB

Puedes iransportar sin costo 1 pieza (bolso o maleta) que no supere l0s 23 kilos, con una dimensién méaxima de 158 cms. {targe+ancho+alto). Si quieres agregar maletas
adicionales para ser transportadas en bodega visita auestro siio web

Si viajas con equipaje especial {articulos deportives, musicales y audiovisuales), informate de las especificaciones para su transporte y del costo en nuestro sitio.

Las tarifas Promo, Light, Plus y Top permiten llevar sin costo en cabina Economy:

« Una pieza de equipaje de méximo 10 kg. Para welos desde, hacia y dentro de Brasll, el peso maximo es de 10 kg, En ambos casos pueden ser ubicadas en los
compartimientos superiores de Ja tabina y las dimensiones maximas son 55cmx35cmx2scm {largo, alto, ancho) incluyendo bolsilios, ruedas y asa. Ten en cuenta que s tu
equipaje de mano no cumple ton estos requisitos sera retenide y enviado a ia bodega de awdn, inclusive en la sala de embarque, pudiendo estar sujeto a cobro de acuerdo a
los términos y condiciones de equipaje. Revisa los términos y condiciones en www latam,com.

= Un articulo personal (cartera, laptop o bolso de bebé), &l cual debera ser ubicado bajo & asiento delantero,

Elemenios de valo . ' i AR
En el transporte de equipaje, LATAM no asume responsabilidad mas alta de los limites  NOTIFICACION SOBRE MERCANCIAS PELIGROSAS: EI transporte de ciertas
estabiecidos por ley, por la pérdida dafo o retardo de objetos fragiles y/o de alto valor,  mercancias peligrosas, como los aernscles, fuegos artificiales y liquides inflamables, a

cepto en primera fila y en filas de emergencia

tanto comercial como personal (e): joyas, articulas electrénicos, ete.). Te bordo de iz aeronave esta prohibido. Si no comprende estas restricciones, Inférmate 8

fecomendarmos transportar estos objetes comoa equipaje de mano, para que siempre traves de nuestros canales de venta o directamente en nuestro sitio web:

puedas mantener custodia de ellos. « Elementos prohibidos tanto en equipaje de bodega como de mano {mercancias
peligrosas) i

= Prehibidos en el equipaje de mano: nuestia paging wep
Londiciones de tu pasape segun las tarifas pagadas

® El pasaje que compraste puede estar compuesto por vuelos con distintas tarifas, cuyas regulaciones pueden ser diferentes.
« Si tienes vuelos internacionales o dentro de Argentina y quieres realizar un cambio o devolver ty pasaje, considera que aplicaran las condiciones de la tarifa mas

restrictiva en tu itinerario.
« Si quieres cambiar o devolver tu pasaje con vueios dentro de Chite, Peni, Colombia, Ecuador o Brasil y tiene mas de una tarifa, considera que aplicarn las
condiciones de cada una de ellas. Para vuelos internacionales aplicaran las condiciones més restrictivas.

* A continuacion te mostramos las requiaciones asociadas a tu viaje. Si tienes dudas ingresa a nuestro sitio web o llama a nuestro Contact Center.

ESTADIA MINIMA REQUERIDA - 1 "0 0 i ESTABIA MAXIMA PERMITIDA
La tarifa; PLUS: QUOSESZB La tarita: PLUS: QO0SESZB

No tiene restricciones de fechas para viajar Estadia maxima en destine de 12 meses.
RESTRICCIONES DE VIAJE -

La tarifa: PLUS: QOOSESZB

No tiene restricciones de fechas para viajar

CAMBIOS:

» Revisa las principaies condiciones para hacer cambios de acuerdo a tu itinerario.

» 5i adn no has iniclado tu viaje y quieres realizar un cambio. las tarifas de vuelos que te ofreceremos seran las disporibles al momento des cambio y tu viaje deberd cumplir
con todas las condiciones de estas nuevas tarifas.

o St volaste algune de los tramos del viaje y quieres realizar un cambio, te ofreceremos las tarifas de vuelos dispenibles al momento que reafizaste la compra de los pasajes.
En este caso, también et nuevo viaje debe cumplir siempre con fodas las condiciones de as tarifas

« Si la tarifa original permite cambios y al momenio de hacer el cambio esta ¥a no estd disponible o no cumple con las regulaciones originales, podras acceder a una nueva
tartfa pagando la diferencia. Si tu tanfa aniginaf permite cambios pero no es reembolsable, en caso de querer realizar cambios ef valor de |a nueva tarifa debera ser igual o
superior al valor de la tarifa original.

La tarifa: PLUS: QOOSESZB
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o
Permite cambio antes de la hara del vuelo sin muta
Permite cambio después de la hora del vuelo con mufta de UsD 2500
DPEVOLUCIONES Y .
o Revisa fas principales condiciones para hacer devoluciones de acuerdo a tu itinerano.
» Aunque tu pasaje no permita devolucidn ienes derecho a solicitar ef reembolso de las tasas de embarque. Ten en cuenta que en algunos paises cobran un Cargo por servicio
en la compra ¥ que este monto no es reembolsable.
« En caso que aplique, podrés solicitar ta devolucion de tus pasajes en la seccion Administra tu viaje de nuestro sitio.
» Si tu vuslo e internacional y eliges una tarifa que permite un porcentaje © |a lolalidad de devolucidn, ten en cuenta que sdlo podras solicitar & reembolse antes del horario de
salida del primer vuelo de tu itinerario
o El poreentaje de |a devolution corresponde al valor de la tatifa neta sin impuesto.
o Si ¢l pago se realizd en electivo, fa davolucién se efectuars a través de transferencia bancaria a una cuenta en meneda local segun el lipo de cambio oficiat vigente a 1a fecha
de ta solicitud.
& CARGO POR EMISION DE CANJE: Se cobrard un cargo por emisién de canje por cada segmento y pasajero cuando la anticipacidn de CORIDFA sea Menor a 90 dias en
vuelos nacionates y 120 dias para vuelos internacionaies. Tienes derecho a devehcion de éste cargo cuando se produzca una cancelacion de tu itinerarie por causas
afribuibles a la Aerotinea.

La tarifa; PLUS: QOOSESZE

Permite devolucion del 30%.

AV L 0 weral

» VIGENCIA DEL PASAJE: Situ tarifa no permite cambios ni devoluciones. sbio aplican ias fachasde salida y llegada comespondientes al itinarario de tu vigie. Si W tanfa
permite cambios y/o devolucienes, la vigencia de lu pasaje es de 1 afio a contar de fa fecha da emision. Sin embargo, una vez iniciado viaje. tu pasaje vence al cumplirse la
estadia méxima o la dltima fecha de viaje que tu tarifa permite.

« CHECKUIN : jAhorra tiempe! Haz w Check-in, elige tu asiento e imprime 1u tarjeta de embarque. Si viajas sdlo con equipaje de mano, pasa directo a la sala de embarque.
Servicio disponible entre 48 y 2 horas antes de su wuelo ingresando tu RUT o DN y tu codigode reserva. Informate sobre condiciones de Check-in y restricciones de rutas en
nuesteo sitio web, Recuerda chequearte con anticipacién en el sitio web de 1alinea aérea que opera lu vuelo. Para wuelos operados por LATAM Airfines ingresa a nuestro sitio.

. NECESIDADI;?;DESPEC!ALES: Si tenes una f idad especial contacta a nuestre Contact Center con fa anticipacién requerida, 1a cual estard sujeta 2 la nita y tipo de
pasaje comprado.

» MENORES DE 2 ANOS SIN DERECHO A ASIENTO: Solo pueden transporiar libre de costo uno de esios articulos como: un coche plegable o un moisés portatil, o una silla
de aulo certificada para vuelos el que puede ser transporiado en la bodega del avion o en ¢abina sujeto a dispomibilidad de espacio. Politica solo aplicable para vuelos
L ATAM Airines Group, consuMta per las regulaciones que aplican para menores de dos afios con la aerclinea que opera W vuelo.

« USO DEL PASAJE: Los vuelos otramos que componen of ftinerario deberan volarse en ef orden consecutive indicado. EI Transportista, Sujeto a fas condiciones revistas en ia
tegislacién aplicable, podra negar el embangue & un pasajero que no cumpia con el orden del Hinerafia antes referido & si el pasajero no ha volado alguno de los tramos
indicados en su pasaje. Si no se vuela alguno de los tramos indicados en el itinerario, éste se cancelard en su totalidad, sin previo aviso, no procediendo ningdntipo de
reembolso salvo que ias condiciones de la tarifa da su pasaje io penmitan. A modo de ejemplo y sin que esta cordicion se limite a este caso en especifico. si el pasajero no
vuela el primer iramo que se especifica en el Hineraric {entendiéndose como ida), este no podré volar ningdn ofro (entendiéndose como vuelo de escala o de vaeha). E
pasaje que compraste es intransferible.

« ASIENTO:Con las tarifas Promo o Light podras comprar un asiento LATAMY o uno astandar. Si lu tarifa es Plus, podras elegir sin costo un asienlo estandar o pagar por Luno
LATAM+. Si compraste una tarifa TOP o eres socio Platinum, Black, o Black Signature, podras escoger un asiento LATAM¢+ sin costo. siempre y cuando hayan espacios
disponibles, de lo contrario pueden seleccionar un asiento estandar de manera gratuita. Puedes sefeccionar tu asiento en Mis Viajes. Asientio gratuito vélide solo en vielos
operados por LATAM.

« DOCUMENTACION REQUERIDA PARA EL VIAJE: El pasafero es responsable de presentar y cumplic con 1oda la documentacion requerida para ingresar o salir de un
determinado pais, por Io que te recomendamos tomar contacto con el Consulado det pais o paises que visitaras. Si el vuelo hace escala antes del punto de desting, inférmate
si se requiere hacer inmigracion, para los efectos de contar con ta documentacion requerida para tu viaje.

o TASAS DE EMBARQUE: Segun fuera apiicable, te recordamos informarte sobre las lasas de embarque a pagar directamente en aeropuerto.

En caso de no realizar el viaje v aunque tu tarita NO permita devolucion det pasaje, podras ingresar tu solicitud a través de nuesio sitio latam.com > Check in y Senvicios >
Devuelve tu pasaje © a ravés de nuestro Contact Center, para que te devolvamos aquelias lasas aeroportuarias que son reembolsables de acuerdo a las nommas o
fritaciones de los respectivos paises. En caso que dichas tasas no hayan sido incluidas en e valor pagado (lueron recaudadas por et aeropuerio}, deberas solicitar su
reembolso directamente ante la autonidad aeroportuara respectiva, sujeto a las limitaciones o nonmas antes indicadas.

° CANCELACION POR NO PAGO: La compaiiia puede negar el wansporte en cualquiera de fos tramos, i la tarifa contratada no se ha pagade (en todo o parte) o si se ha
obtenido el pasaje con infraccion 4 1a ley.

« CONTRATO DE TRANSPORTE: Inférmate de los términos, condiciones y legislecion aplcable a los que esta sujeto tu visje, a través del Contrato de Transporte & cual se
encuentra a tu disposicion en el ink https:ﬂ\wm.latam‘oomﬂinknransp&rencialcondicione&del—oontrato—de—tmnsponel

« E} descuento en pasajes para niftos, se hace sobre &l monto de la tarifa, excluyendo cargos por combustible e impuestos.

. ACUMULACION DE MILLAS LATAM Pass: Informate sobre ias tarifas que permiten acimmuiacion de millas
hitps:/iwww latam, com/es_ec/latam-pass/como-acu mular-millasivolando/en-latam-airlines/(*)

o LIMITES DE RESPONSABILIDAD: Los pasajeros que $e embarcan en un viaje que involucre un destino final ¢ una escala en un pais que no sea ef pais de salida, se les
informa que las disposiciones de un tralado internacional (el Convenio de Varsovia, & Convenio da Montreal de 1999 u ofro tratado}, asi come el contrato propio de la
aerolinea o sus disposiciones tarifarias, puedan ser aplicables a toda su viaje, incluida cualquier parte en su totalidad dentro de los paises de salida y destino. El tratado
aplicable rige y podria limitar ja responsabilidad de las aerclineas a los pasajercs por muerté @ lesiones personales, destniceion o pérdida o dafio del equipaje, y porla
demora de los pasajeros y el equipaje. Por lo general, se puede obtener proteccion adicional comprando un segure de una compalia privada o de Ia aerolinea directamente.
Dicho segure no se ve afectado por ninguna fimitacion de la responsabilidad de 1a aerolinea en vitud de un tratado intemacionat. Para mas informacion consulte a su
aerotinea o representante de Ja compaiia de segures.(™}

(*) No aplica para emisiones y regmisiones de tickets preenios LATAM Pass.
**) S6I0 aplica para vuelos desde y hacla a Estados Unidos.

Para cualquier duda posterior, por favor comunicate con nuestro Contact Center (numero 1800-000-527) o visita nuestra pagina web.
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INTERNET ECUADOR
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S
DEL DEPORTE CUMPLIDAS

} — LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

P

001-DAZM-DID-2020

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Zurita Morales Diana De Los Angeles 1719248948

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Infraestructura Deportiva

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALIMEN
Guayaquil A 200 S 80.00 9 S 720,00

Peajes/Pasajes/Combustible/ Otros

VALOR TOTAL § 720,00

valor a sustentar 70% 5 504.00

E s 504.00
' 5 216.00

VALOR VIATICO TOTAL 720.00






